
 

 

UCHWAŁA Nr 192/XX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Radzymin na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 5.83.2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 

28.02.2012r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Radzymin na rok 2012:  

1) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały;  

2) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między planem dochodów a planem wydatków stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 

2 967 920,00 zł.  

2.  Nadwyżkę budżetu w wysokości 2 967 920,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4473


		2014-05-02T13:08:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




